
Terminy składania wniosków w programie Erasmus+ na 2025 r.

2024-11-27

Komisja Europejska opublikowała zaproszenie do składania wniosków w 2025 roku w ramach Programu

Erasmus+.

Erasmus+ to unijny program na rzecz kształcenia, szkolenia, młodzieży i sportu na lata

2021–2027. Jego celem jest wspieranie, w ramach uczenia się i kształcenia przez całe życie,

edukacyjnego, zawodowego i osobistego rozwoju osób w kontekście kształcenia, szkolenia,

młodzieży i sportu w Europie i poza nią, przyczyniając się tym samym do zrównoważonego

wzrostu gospodarczego, tworzenia wysokiej jakości miejsc pracy i spójności społecznej,

wspierania innowacji oraz wzmacniania tożsamości europejskiej i aktywności obywatelskiej.

Ogłoszony nabór obejmuje poniższe akcje programu Erasmus+ z następującymi terminami

składnia wniosków w 2025r.:

Akcja kluczowa 1:

Mobilność osób w dziedzinie szkolnictwa wyższego - 19 lutego 2025 r., godz. 12:00

Mobilność osób w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego, kształcenia szkolnego i

kształcenia dorosłych - 19 lutego 2025 r., godz. 12:00

Mobilność kadry w dziedzinie sportu - 12 lutego 2025 r., godz. 12:00

Mobilność międzynarodowa obejmująca państwa trzecie niestowarzyszone z programem

- 19 lutego 2025 r., godz. 12:00

Akredytacje Erasmus w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego, kształcenia

szkolnego i kształcenia dorosłych – 1 października 2025 r., godz. 12:00

Akredytacje Erasmus w dziedzinie młodzieży - 1 października 2025 r., godz. 12:00

Mobilność osób w dziedzinie młodzieży - 12 lutego 2025 r., godz. 12:00

Mobilność osób w dziedzinie młodzieży - 1 października 2025 r., godz. 12:00

Działanie na rzecz włączenia DiscoverEU – 12 lutego 2025 r., godz. 12:00

Wirtualne wymiany Erasmusa+ - 29 kwietnia 2025 r., godz. 17:00.

Akcja kluczowa 2:

Partnerstwa współpracy w dziedzinie kształcenia, szkolenia i młodzieży, z wyjątkiem

partnerstw, o które wnioskują europejskie organizacje pozarządowe - 5 marca 2025 r.,

godz. 12:00

Partnerstwa współpracy w dziedzinie kształcenia, szkolenia i młodzieży, o które

wnioskują europejskie organizacje pozarządowe - 5 marca 2025 r., godz. 17:00

Partnerstwa współpracy w dziedzinie sportu - 5 marca 2025 r., godz. 17:00

Partnerstwa na małą skalę w dziedzinie edukacji szkolnej, kształcenia i szkolenia

zawodowego, kształcenia dorosłych i młodzieży - 5 marca 2025 r., godz. 12:00

Partnerstwa na małą skalę w dziedzinie sportu - 5 marca 2025 r., godz. 17:00

Centra doskonałości zawodowej – 11 czerwca 2025 r., godz. 17:00

Akademie nauczycielskie Erasmus+ - 26 marca 2025 r., godz. 17:00

Akcja Erasmus Mundus - 13 lutego 2025 r., godz. 17:00

Sojusze na rzecz innowacji - 6 marca 2025 r., godz. 17:00

Budowanie potencjału w dziedzinach związanych ze szkolnictwem wyższym - 6 lutego

2025 r., godz. 17:00



Budowanie potencjału w dziedzinach związanych z kształceniem i szkoleniem

zawodowym - 27 lutego 2025 r., godz. 17:00

Budowanie potencjału w dziedzinach związanych z młodzieżą – 6 marca 2025 r., godz.

17:00

Budowanie potencjału w dziedzinie sportu - 5 marca 2025 r., godz. 17:00

Niekomercyjne europejskie imprezy sportowe - 5 marca 2025 r., godz. 17:00.

Akcja kluczowa 3:

Europejska młodzież razem - 6 marca 2025 r., godz. 17:00.

Akcje i sieci „Jean Monnet” - 12 lutego 2025 r., godz. 17:00.

Wszystkie przedstawione powyżej terminy składania wniosków zostały określone według czasu

obowiązującego w Brukseli.

O finansowanie z programu Erasmus+ może ubiegać się każdy podmiot publiczny lub prywatny

działający w dziedzinie kształcenia, szkolenia, młodzieży i sportu. Ponadto grupy młodych ludzi

działających na rzecz młodzieży, niekoniecznie w ramach organizacji młodzieżowych, mogą

składać wnioski o finansowanie mobilności edukacyjnej młodych ludzi i osób pracujących z

młodzieżą, działań wspierających uczestnictwo młodzieży oraz działania na rzecz włączenia

DiscoverEU.

Wymienione poniżej kraje mogą w pełni uczestniczyć we wszystkich akcjach programu

Erasmus+:

27 państw członkowskich Unii Europejskiej oraz kraje i terytoria zamorskie,

państwa trzecie stowarzyszone z programem:

państwa EFTA/EOG: Islandia, Liechtenstein i Norwegia,

kraje kandydujące do UE: Republika Turcji, Republika Macedonii Północnej i

Republika Serbii.

Ponadto niektóre działania w ramach programu Erasmus+ są otwarte dla organizacji z państw

trzecich niestowarzyszonych z programem.

Więcej szczegółów na temat zasad uczestnictwa w programie można znaleźć w przewodniku po

programie Erasmus + na 2025 r.

Całkowity budżet przeznaczony na niniejsze zaproszenie do składania wniosków szacuje się na 

4 420,803 mln EUR, w tym:

Kształcenie i szkolenie (w tym działania „Jean Monnet”): 3 965,233 mln EUR

Młodzież: 379,280 mln EUR

Sport: 76,290 mln EUR.

Więcej szczegółów na temat zasad uczestnictwa w programie można znaleźć w przewodniku po

programie Erasmus+ na 2025 r., dostępnym na stronie: 



https://erasmusplus.org.pl/aktualnosci/erasmus-2025-terminy-naborow-zasady-przewodnik-po-p

rogramie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://erasmusplus.org.pl/aktualnosci/erasmus-2025-terminy-naborow-zasady-przewodnik-po-programie
https://erasmusplus.org.pl/aktualnosci/erasmus-2025-terminy-naborow-zasady-przewodnik-po-programie
http://www.tcpdf.org

